224, RD Euro 0,06, RA Euro 0,01
mapp. 237 - incolt prod cl. 2, superficie mq. 32, RD Euro 0,01, RA Euro 0,01
mapp. 182 - incolt ster, superficie mq. 81
mapp. 869 - ente urbano, superficie mq. 12.919
mapp. 870 - ente urbano, superficie mq. 153
al valore d'asta di Euro 1.573.000,00 (unmilionecinquecentosettantatremila)
offerta  minima  Euro  1.179.750,00 
(unmilionecentosettantanovemilasettecentocinquanta) 75%  del  prezzo  indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 10.000,00 (diecimila)
Situazione catastale
Dalla perizia redatta in data 26 aprile 2024 dall'Architetto Marta Fincato (agli atti), in